兰州大学马克思主义学院 兰州大学学生处文件 共青团兰州大学委员会

马克思院联发 [2019] 1号

关于聘任蔡文成等 12 人为马克思主义经典著作学习兴趣小组、习近平新时代中国特色社会主义学习兴趣小组 专业指导教师的通知

各相关单位:

为引导学生把爱国情、强国志、报国行自觉融入坚持和发展中国特色社会主义事业、建设社会主义现代化强国、实现中华民族伟大复兴的奋斗之中,实现思想政治教育教学维度与效果的有效延伸,落实立德树人根本任务,经兰州大学马克思主义学院、兰州大学学生处、共青团兰州大学委员会研究,决定聘任以下 12 人为马克思主义经典著作学习兴趣小组、习近平新时代中国特色社会主义学习兴趣小组专业指导教师,聘期自2019年3月至2020年3月。

聘任蔡文成为马克思主义学院马克思主义经典著作学习兴

趣小组专业指导教师;

聘任王彦涛为大气科学学院国防生马克思主义经典著作学 习兴趣小组专业指导教师;

聘任李东坡为管理学院马克思主义经典著作学习兴趣小组 专业指导教师;

聘任华安为哲学社会学院马克思主义经典著作学习兴趣小组专业指导教师;

聘任刘睿为学生处马克思主义经典著作学习兴趣小组专业 指导教师;

聘任官长瑞为土木工程与力学学院习近平新时代中国特色社会主义学习兴趣小组专业指导教师;

聘任夏淼为物理科学与技术学院习近平新时代中国特色社会主义学习兴趣小组专业指导教师;

聘任杨志超为生命科学学院习近平新时代中国特色社会主 义学习兴趣小组专业指导教师;

聘任李睿为马克思主义学院习近平新时代中国特色社会主 义学习兴趣小组专业指导教师;

聘任杨荣国为化学化工学院习近平新时代中国特色社会主义学习兴趣小组专业指导教师;

聘任王永祥为护理学院习近平新时代中国特色社会主义学 习兴趣小组专业指导教师;

聘任蒋海蛟为草地农业科技学院习近平新时代中国特色社

会主义学习兴趣小组专业指导教师。

兰州大学马克思主义学院 兰州大学学生处

共青团兰州大学委员会

2019年3月26日